หมายเลข ๑๑๖ ตอน ป่าสัก - สะป่ง ท่ี กม.๗+๖๗๕ รวม ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ม.๕๖ (๒) (ข) น้ัน 

จ้างซ่อมอุปกรณ์งานทาง ทางหลวงหมายเลข ๑๑๖ ตอน ป่าสัก - สะป่ง ท่ี กม.๗+๖๗๕ รวม ๑ 
รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดจิรภัทรการไฟฟ้า (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงิน 
ท้ังส้ิน ๒๔,๗๔๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด 
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๓ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายบุญส่ง ด้ ̂ งบีร ะสิทธ้ี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงลำพูน ^